



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝ **Բնապահպանության նախարարության «Արգելոցապարկային համալիր» ՊՈԱԿ**

Ծրագիրը՝ **Արգելոցապարկային համալիր ԲՀՊ տարածքների պահպանության, գիտական ուսումնասիրությունների, անտառտնտեսական աշխատանքների կատարում**

բաժին՝ 05, խումբ՝ 04, դաս՝ 01, ծրագիր՝ 1155 11006

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքներ</b>					
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	410	2100	861.00
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	440	3000	1320.00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	1000	40	40.00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	3000	13	39.00
09211160	սոլիդոլ	ՄԱ	լիտր	1000	2	2.00
09211620	տեխնոլոգիական յուղեր	ՄԱ	լիտր	1000	2	2.00
09211820	նավթային յուղեր	ՄԱ	լիտր	1000	30	30.00
09411700	բնական գազ	ՄԱ	մ3	200	7000	1400.00
24441100	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	850	150	127.50
24451110	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	8840	4	35.36
24451110	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	6000	10	60.00
24451110	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	11000	5	55.00
24451120	մոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ՄԱ	լիտր	2000	12	24.00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	11800	5	59.00
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	6740	1	6.74
24451200	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	կիլոգրամ	1620	20	32.40
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	70000	2	140.00
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	150000	2	300.00
	<b>Ծառայություններ</b>					
32411130	համացանց	ՄԱ	Դրամ	264000	1	264.00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200.00
60181100	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	Դրամ	751680	1	751.68
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	Դրամ	2000	1	2.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	104000	1	104.00
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	260000	1	260.00
65131100	ջրի մատակարարման ցանցի շահագործում	ՄԱ	Դրամ	4928320	1	4928.32
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	2558600	1	2558.60
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	206000	1	206.00
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	գչծ	Դրամ	1800000	1	1800.00
	<b>Ընդամենը</b>					<b>15608.60</b>

Գնումների համակարգող՝

*(Signature)*  
(ստորագրություն)

Արմինե Չախոյան